




XMAS 2021

NASTALO NEJKOUZELNĚJŠÍ OBDOBÍ ROKU. ABY BYL TENTO 
OKAMŽIK JEŠTĚ VÝJIMEČNĚJŠÍ, NECHTE SE VTÁHNOUT 
DO KOUZLA NAŠICH VÁNOČNÍCH VÝROBKŮ A NECHTE 

JEŽÍŠKA ŽÁRLIT NA ŘADU NAŠICH ORIGINÁLNÍCH DÁRKŮ.



XMAS4



XMAS 5XMAS 5

106

106

Amorti • 94958 Billy • 94957
Dvouplášťová nerezová sublimační termo 
láhev s víkem s vakuovým systémem. 
Tato láhev má kapacitu až 510 ml. 
Dodáváno v bílé krabičce.

 � Ø67 x 255 mm
 � SUB – 140 x 80 mm

Kč 259,2

Hliníková sublimační láhev s víčkem 
z nerezové oceli. Kapacita až 500 ml. 
Dodáváno v bílé krabičce.

 � Ø67 x 205 mm
 � SUB – 130 x 80 mm

Kč 145,8

Ideální pro sublimační tisk Ideální pro sublimační tisk



XMAS6

105105

Valdez • 93841 Belleayre • 93838
Keramický hrnek s vánoční dekorací 
a objemem až 390 ml. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Ø83 x 105 mm | Krabička: 112 x 114 x 87 mm
 � PDP – 35 x 20 mm

Kč 116,1

Keramický hrnek s vánoční dekorací 
a objemem až 340 ml. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Ø81 x 97 mm | Krabička: 100 x 115 x 86 mm
 � PDP – 35 x 20 mm

Kč 111,3



XMAS 7XMAS 7

105

Vernon X • 94959
Keramický hrnek s vánoční dekorací 
a objemem až 350 ml. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Ø88 x 84 mm | Krabička: 115 x 95 x 93 mm
 � PDP – Ø35 mm

Kč 119,3



XMAS8 XMAS8

117

105

105
100

Jude • 94570Dierdor
 • 93824

Ancelle • 93826 Erie • 93986

Keramický hrnek s vánoční dekorací 
a objemem až 330 ml. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Ø74 x 106 mm
 � FIR – 70 x 80 mm

Kč 84,8

Keramický hrnek s vánoční dekorací 
a objemem až 350 ml. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Ø82 x 97 mm | Krabička: 102 x 118 x 88 mm
 � PDP – 20 x 30 mm

Kč 108,7

Keramický hrnek s vánoční dekorací 
a objemem až 350 ml. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Ø82 x 97 mm | Krabička: 102 x 118 x 88 mm
 � PDP – 25 x 25 mm

Kč 95,4

Keramický hrnek s vánoční dekorací 
a objemem až 310 ml. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Ø78 x 103 mm | Krabička: 109 x 110 x 82 mm
 � SCR – 80 x 60 mm

Kč 95,4



XMAS 9

B

A

C

101

100

124

Vail • 93825 A

Avoriaz • 93839 B

Wescott • 93840 C

Keramický hrnek s vánoční dekorací 
a objemem až 310 ml. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Ø78 x 103 mm | Krabička: 109 x 110 x 82 mm
 � PDP – 20 x 30 mm

Kč 111,3

Keramický hrnek s vánoční dekorací 
a objemem až 350 ml. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Ø81 x 97 mm | Krabička: 100 x 115 x 86 mm
 � PDP – 35 x 20 mm

Kč 108,7

Keramický hrnek s vánoční dekorací 
a objemem až 350 ml. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Ø81 x 97 mm | Krabička: 102 x 115 x 86 mm
 � PDP – 35 x 20 mm

Kč 111,3



XMAS10

A

B

C

160

160

105

Picotti • 99033 CJacquin • 94955 BBasil • 93278 A
Bambusová deska ve tvaru stromu.

 � 280 x 200 x 10 mm
 � LSR – 100 x 40 mm

Kč 137,8

Sada 4 dřevěných podložek ve tvaru 
sněhové vločky. Dodáváno v kraftové 
papírové krabičce.

 � 100 x 100 x 5 mm | 
Krabička: 105 x 105 x 20 mm

 � LSR – Ø30 mm

Kč 71,6

100% bavlněné kuchyňské 
rukavice s vánočními ozdobyámi. 
Univerzální velikost.

 � 155,5 x 295 mm
 � TRS – 100 x 30 mm

Kč 79,0



XMAS 11XMAS 11

D

E

105

106

Chamomile • 94954 EHazard • 94956 D
Porcelánový cestovní hrnek s vánoční 
dekorací. S dvojitým tělem, silikonovým 
víčkem a objemem až 280 ml. Dodává 
se v přizpůsobitelné krabičce.

 � Ø86 x 122 mm
 � PDP – Ø25 mm

Kč 188,2

Porcelánová čajová sada s vánočním 
potiskem. Konvice má kapacitu 
až 430 ml a kapacitu šálku až 220 ml. 
Dodává se v přizpůsobitelné krabičce.

 � 147 x 113 x 143 mm
 � PDP – 40 x 40 mm

Kč 328,6

Dvojitá stěna



XMAS12

107

105 117

Elaine • 95836

Norilsk • 95837Sweet • 95817

Svíčka ve tvaru sněhové vločky na skleněném 
podstavci. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � Krabička: 123 x 123 x 30 mm
 �

Kč 65,7

Svíčka ve tvaru borovice na skleněném 
podstavci. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � Krabička: 99 x 95 x 24 mm
 �

Kč 34,8

Svíčka ve tvaru srdce ve skleněné dóze. 
Dodáváno v dárkové krabičce.

 � Krabička: 93 x 93 x 25 mm
 � STI – 40 x 20 mm

Kč 34,8



XMAS 13

160

105

105

Scent • 95046 Laponia • 99031
MDF svícen k dispozici ve dvou různých 
variantách, prodávaných samostatně. 
Zahrnuje vonnou svíčku. Dodáváno v papírové 
kraftové krabičce.

 � 65,7 x 89,7 x 65,6 mm | Krabička: 70 x 68 x 94 mm
 � LSR – 50 x 70 mm

Kč 55,7

Polární deka (240 g/m²) se sametovým povrchem 
a úpravou proti žmolkování. Součástí deky je taška 
ze stejného materiálu s vánočními ozdobami, která 
je v horní části stahovatelná šňůrkou. Obsahuje štítek 
s možností vlastního potisku.

 � Deka: 1200 x 1500 mm | Taška: 310 x 435 mm | Karta: 30 x 50 mm
 � TRS – 40 x 15 mm

Kč 365,7Obsahuje štítek s možností 
vlastního potisku.



XMAS14

123 123 123105 105 105

123

105

123

Vars • 92886 Narvik • 92885 Telluride • 92884
Papírová taška s lesklým laminováním 
(170 g/m²). Kartonové dno a 
přizpůsobitelná karta.

 � 230 x 320 x 100 mm | Šňůrka: Ø6 x 300 mm
 � SCR – 50 x 30 mm

Kč 39,3

Potažená papírová taška s lesklou 
laminací (170 g/m2). Lepená základna 
a přizpůsobitelná karta.

 � 250 x 250 x 80 mm | Šňůrka: Ø6 x 350 mm
 � SCR – 50 x 30 mm

Kč 39,3

Malá papírová staška s lesklým 
laminováním (170 g/m²). Kartonové dno a 
přizpůsobitelná karta.

 � 180 x 230 x 80 mm | Šňůrka: Ø6 x 300 mm
 � SCR – 50 x 30 mm

Kč 35,0

Tašky  s vysačkami do 
kterých můžete napsat 

své vánoční přání



XMAS 15

105

160

107

160103

Gibraltar • 92076

Sawgrass • 92850

Dárková taška z recyklované bavlny (140 g / 
m²) a úchyty z bavlněné šňůry. Opakovaně 
použitelná taška ideální na drobné dárky.

 � 140 x 200 mm
 � TRS – 120 x 120 mm

Kč 25,0

Laminovaná taška z netkané 
textilie (90 g/m²) s uchy 50 cm 
a lesklým laminováním.

 � 340 x 350 x 80 mm
 � TXP – 220 x 250 mm

Kč 29,2

Obdarování může mít delší 
trvanlivost. Vyberte si 

opakovaně použitelné dárkové 
tašky nejlépe z organických 

materiálů jako je bavlna.



XMAS16

A

B

C

106

106

106

Aspen • 99332 B

Morzine • 99334 A

Sandbech • 99333 C
Dřevěná vánoční dekorace ve tvaru 
vánoční boty.

 � 59 x 78 x 2,5 mm
 � SCR – 25 x 25 mm

Kč 11,2

Vánoční dekorace ve tvaru borovice.
 � 65 x 78 x 2,5 mm
 � SCR – 25 x 25 mm

Kč 11,2

Dřevěné vánoční dekorace 
ve tvaru hvězdy.

 � 75 x 78 x 2,5 mm
 � SCR – 30 x 15 mm

Kč 11,2



XMAS 17XMAS 17

150

Flake • 99032
Sada 3 dřevěných vánočních ozdob s různými vzory.

 � Sob: 85 x 80 x 2 mm | Sněhová vločka: Ø78 x 2 mm | 
Vánoční strom: 80 x 79 x 2 mm

 � LSR – 20 x 45 mm

Kč 15,5



XMAS18 XMAS18

106

105

Zermatt • 99341

Zurs • 99342

Sada 3 vánočních dekorací. 
3 různé dekorace.

 � 65 x 70 x 3 mm
 �

Kč 17,8

Sada 3 vánočních dekorací. 
3 různé dekorace.

 � 65 x 70 x 3 mm
 �

Kč 17,8



XMAS 19XMAS 19

105

105

Jubany • 99324

Dario • 99323

Sada 5 vánočních dekorací. 
5 různých dekorací.

 � 80 x 80 x 3 mm
 �

Kč 24,5

Sada 3 plstěných dekorací. 
3 různé dekorace.

 � 80 x 90 x 3 mm
 �

Kč 18,1



XMAS20 XMAS20

105

105

105

105

Isaac • 99312Lofoten • 99314

Zwiesel • 99325 Albiez • 99316

Vánoční čepice Santa z polyesteru.
 � 300 x 450 mm
 � TRS – 120 x 25 mm

Kč 13,8

Vánoční čepice Santa z polyesteru.
 � 300 x 400 mm
 �

Kč 67,8

Polyesterová vánoční čelenka.
 � 230 x 250 mm
 � TRS – 30 x 20 mm

Kč 42,0

Polyesterová vánoční čelenka.
 � 370 x 345 mm
 �

Kč 35,6



XMAS 21

105

105

Laye • 99320

Zlatar • 98053

Polyesterová vánoční bota.
 � 220 x 300 mm
 � TRS – 90 x 30 mm

Kč 17,1

Antistresový míček ve tvaru Santy.
 � Ø70 mm
 � PDP – 20 x 10 mm

Kč 41,3



XMAS22 XMAS22

100

Deer • 99030
Sada 3 plstěných vánočních ozdob 
s různými vzory.

 � Ježíšek:73 x 82 x 1,5 mm | 
Sněhulák: 70 x 87 x 1,5 mm | 
Sob: 70 x 90 x 1,5 mm

 � TRS – 35 x 35 mm

Kč 26,3



XMAS 23

A

B

100100

150

Santa • 99034

Santa
99034

Lynx • 99035 A

Star • 99036 B

Star
99036

Dekorativní dřevěný dům se šňůrkou 
na zavěšení na vánoční stromeček. 
Může být použit jako dárková krabička. 
Prodává se v rozloženém stavu.

 � 93 x 114 x 119 mm
 � LSR – 70 x 45 mm

Kč 31,9

Dětské vánoční ponožky. K dispozici 
v různých velikostech. Dodáváno 
s kraftovým štítkem vhodným 
pro přizpůsobení. Složení: bavlna (78%), 
polyester (17%) a spandex (5%).

 � Velikosti: S (23-26); M (27-30); L (31-34)
 � STI – 45 x 50 mm

Kč 39,2



XMAS24 XMAS24

105

105

105

Vedder • 91757 A

Erzu • 93443 Daisy • 91936

Barevná sada: 8 kartiček na kreslení, 
6 pastelek a závěsné stuhy.

 � 92 x 140 x 10 mm
 � SCR – 60 x 40 mm

Kč 26,0

Omalovánky s 25 obrázky. Barevné tužky 
jsou součástí setu.

 � 90 x 90 mm
 � SCR – 70 x 40 mm

Kč 11,5

Dřevěné kuličkové pero s dřevěnou 
figurkou Santy.

 � 170 mm
 � PDP – 50 x 6 mm

Kč 18,9

KREATIVNÍ 
RODINNÉ 
MOMENTY



XMAS 25XMAS 25XMAS

B

C

A

150

Windham • 99335 B 

Humboldt • 91943 C 

Sada pro malbu na dřevo. Součástí 
jsou 3 vánoční dekorace s obrázky 
na kreslení, se stuhami na zavěšení 
a 4 barevnými tužkami.

 � 122 x 94 x 14 mm
 � DUV – 60 x 25 mm

Kč 35,0

Ořezávací tužka s gumou 
s vánoční figurkou. K dispozici 
ve 3 různých provedeních.

 � Ø70 x 188 mm
 � PDP – 50 x 5 mm

Kč 8,3



XMAS2626 XMAS

101

105

106

Moose • 99063

Ottawa • 92631

Glencoe • 92621

Deka z materiálu polar fleece (180 g/m²) 
s plyšovým sobem.

 � Deka: 1200 x 800 mm | 
Plyšová hračka: 200 x 245 mm

 � TRS – 1100 x 700 mm

Kč 471,7

Batůžek z netkané textilie (80 g/m2) 
s obrázkem Santy.

 � 300 x 350 mm
 � TXP – 200 x 50 mm

Kč 26,1

Barevný batůžek se stahovací 
šňůrkou z netkané textilie (80 g/m2) 
s baravným obrázkem a vnitřní kapsou 
se 4 barevnými fixy.

 � 300 x 350 mm
 � TRS – 200 x 40 mm

Kč 34,0

4 fixy



XMAS 27XMAS 27

105

Saturn • 98095
20dílná paměťová hra s vánočními 
figurkami, lehká a snadno přenosná. Krabice 
je přizpůsobena a lze ji použít k uložení hry.

 � Kusy: 50 x 50 x 1,5 mm | Krabička: 56 x 54 x 35 mm
 � STI – 40 x 40 mm

Kč 28,2

JEDNODUCHÉ A 
EDUKATIVNÍ PEXESO, 
KTERÉ SI MŮŽETE VZÍT 
KAMKOLI S SEBOU.



hideagifts.com

Uvedené ceny nezahrnují personalizaci/
potisk. Personalizaci/potisk zahrnují pouze 

v případě, že je tak výslovně uvedeno.

Varování: Vlivem grafického zpracování se mohou 
barvy položek od fotografií nepatrně lišit.

Rozměry produktu a jejich doporučené pozice 
potisku jsou pouze orientační a mohou se 

měnit bez předchozího upozornění.



XMAS 2021

SCR

PDP

TRS

TXP

DUV

DGL

SND

FIR

100

101

103

105

106

107

108

109

117

123

124

150

160

index piktogramů

Produkt šetrný k životnímu prostředí

Bezpečné pro potraviny

Vhodné pro teplé nápoje

Nerezová ocel

systém barev

Vícebarevná

Hnědá

Černá

Červená

Bílá

Stříbrná

Žlutá

Zelená

Zlatá

Světle šedá

Světle modrá

Světlá přírodní

Přírodní

potisk

SÍTOTISK

TAMPONOVÝ TISK

TRANSFER

SÍTOTISK NA TEXTIL

DIGITÁLNÍ UV TISK

OFSETOVÝ TISK

PÍSKOVÁNÍ

VÝPAL NA SKLO A KERAMIKU

NA VYŽÁDÁNÍ

BEZ MOŽNOSTI POTISKU

Vhodné pro studené nápoje

Do It Yourself

Modrá náplň




